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Turvallisen lääkkeenoton yli 98-prosenttisesti* varmistava 
Muistuttava Lääkekello -annostelija gsm-palveluineen nyt kaikkialla Suomessa  
 
 
* Tutkimusten mukaan normaalikäytössä kotona asuvista vain kolmannes ottaa lääkkeensä ajallaan ja kolmannes 
unohtaa kokonaan ottaa lääkkeen. Osa ottaa väärän määrän hänelle määrättyjä lääkkeitä. 

 
Turvallisen ja oikea-aikaisen lääkkeenoton yli 98-prosenttisesti varmistava, 
muistuttava Lääkekello™ –lääkeannostelija ja siihen liitettävä muistutuspalvelu on 
nyt saatavana kaikkialla Suomessa.  Sekä elektronisen lääkeannostelijan että siihen 
liitettävän portaalipalvelun voi hankkia www.unohtuiko.fi –verkkokaupan kautta.  
 
Tähän asti muistuttavan Lääkekello™ –annostelijan automaattinen 
muistutussoitto ja portaalipalvelu on voitu hankkia joistakin apteekeista 
tai kotihoidon palvelutarjoajan kautta vuokrapalveluna. Nyt myös 
yksittäiset kuluttajat kaikkialla Suomessa voivat ostaa tai vuokrata 
Lääkekello-annostelijan sekä vuokrata siihen liittyvän muistutus- eli 
portaalipalvelun nettikaupasta www.unohtuiko.fi. 
 
GSM-Lääkekello™ –annostelija lähettää automaattisen 
muistutussoiton käyttäjän puhelimeen ja tämän jälkeen tekstiviestin 
omaisen tai kotihoidon puhelimeen, mikäli lääke jää jostain syystä 
ottamatta. 
 
Lääkekello™ –annostelijaan liitetyn portaalipalvelun avulla lähiomainen 
voi seurata, että isä, äiti, oma lapsi tai muu omainen varmasti muistaa 
ottaa lääkkeensä eikä jätä niitä ottamatta, mikä voi vaikeuttaa 
merkittävästi sairauden hoitoa.  
 
Oikeaan aikaan otetut lääkkeet ehkäisevät myös osaltaan mahdollisia lääkkeiden tai niiden 
yhteisvaikutuksen aiheuttamia haittoja. 
 
Hälytysääni ja valomerkki muistuttaa ottamaan lääkkeen ajallaan 
 
Suomalaisen Addoz Oy:n kehittämä Lääkekello™ muistuttaa hälytysäänellä ja valomerkillä 
käyttäjäänsä lääkkeenottoaikana. Siitä voi ottaa kerrallaan vain kyseiselle ajankohdalle 
annostellun määrän. Mikäli lääke kuitenkin jää syystä tai toisesta ottamatta, annostelija 
tekee automaattisesti muistutussoiton käyttäjälle itselleen. Mikäli lääke jää edelleen 
ottamatta, se lähettää hälytyksen joko kotisairaanhoitoon tai omaiselle.  
 
Muistuttava Lääkekello™ hälytysjärjestelmineen sopii esimerkiksi ikääntyneille ja heistä 
huolehtiville omaisille tai säännöllistä lääkitystä tarvitseville lapsille ja heidän 
vanhemmilleen sekä kotisairaanhoidon asiakkaille. 
 



Muistuttava Lääkekello™ -lääkeannostelijoita myydään muun muassa apteekeissa, Stockmannilla ja 
nettikaupoissa. Se on myös osa Suomen Turvapuhelinpalvelut Oy:n tarjoamaa turvapuhelinjärjestelmää. 
Hyvän Mielen Apteekkeihin kuuluva Walkiakosken Apteekki vuokraa Lääkekello™ -lääkeannostelijan 
muistutuspalveluineen sekä yksittäisille asiakkailleen että kotisairaanhoidolle. Vuokrasopimukseen voidaan 
sisällyttää myös lääkkeiden annostelu viikoksi kerrallaan. 
 
Lääkekello™ -lääkeannostelijoita on käytössä myös monissa kunnissa, kuten Seinäjoella, Imatralla, 
Mikkelissä ja Jyväskylässä. Tärkein vientimaa on Englanti. 
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Lääkkeenotto turvalliseksi 
Elektronisen muistuttavan Lääkekello™-annostelijan käyttö on kotisairaanhoidossa tai kotona asuvalle helppoa. 
Apteekki, kotisairaanhoitaja tai omainen ajastaa lääkeannostelijaan valmiiksi lääkkeenottoajat sekä annostelee lääkkeet 
viikon välein.  Lääkekello ilmoittaa päivittäin äänimerkillä, milloin lääkeannos on otettava. Näin vältetään esimerkiksi 
lääkkeiden yliannostelu tai se, että potilas ottaa keskenään yhteensopimattomia tai kokonaan vääriä lääkkeitä. 
 
Kun äänimerkki hälyttää, potilas saa oikean määrän lääkkeitä otettavaksi painamalla Lääkekello–lääkeannostelijan 
annostelupainiketta. Mikäli hän ei jostain syystä ota lääkeannostaan, kellossa vilkkuu valo ja se lisäksi muistuttaa 
potilasta erityisellä varoitusäänellä.  
 
Silloin kun laitteeseen on yhdistetty GSM-hälytysjärjestelmä, Lääkekello lähettää tekstiviestin tai sähköpostiviestin 
kotisairaanhoitoon tai potilaan omaiselle. Portaalin avulla hoitoa pystytään lisäksi seuraamaan reaaliaikaisesti ja helposti 
internetissä. 
 
Nyt kolmella eri taajuudella 
Nyt myös muistuttavan Lääkekello –lääkeannostelijan hälytysääni on uudistunut. Uusien annostelijoiden hälytysääni 
kuullaan kolmella eri taajuudella. Eri taajuuksien ansiosta esimerkiksi kuulorajoitteiset kuulevat jo aiemminkin 
voimakkaan hälytysäänen entistä selvemmin. Tämä varmistaa entisestään lääkkeenoton oikea-aikaisuutta ja 
turvallisuutta, joka on tutkimusten mukaan ollut jo ennen ääniuudistusta lähes sataprosenttista. 
 
 

 


